



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र-6, पोखरीपुट, भुवनेश्वर  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.6, POKHARIPUT, BHUBANESWAR  
BHUBANESWAR, KHORDHA, ODISHA - 751020  
Website: <https://no6bhubaneswar.kvs.ac.in>  
E-Mail: kvno6bbsr@gmail.com  
PHONE/FAX No.0674-2352157(O)  
CBSE AFFILIATION: 1500047, SCHOOL CODE: 19094



## संविदा के आधार पर नियुक्ति सूचना

### प्रत्यक्ष साक्षात्कार (WALK-IN INTERVIEW)

आवेदन के इच्छुक उम्मीदवार दिनांक: **11/03/2026** को पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 6, भुवनेश्वर एवं पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 5, भुवनेश्वर के परिसर में निम्नलिखित पदों (नीचे उल्लिखित विवरण के अनुसार) के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार (वॉक-इन इंटरव्यू), शैक्षणिक वर्ष 2026-27 हेतु जब आवश्यक हो, मंजूरी और गैर-मंजूरी पदों की रिक्ति और अवकाश रिक्ति के खिलाफ योग्यता को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार प्रातः **9.30** बजे अपने मूल अंक पत्र/प्रमाण पत्र (केवल सत्यापन हेतु) तथा एक प्रति हाल की पासपोर्ट साइज़ फोटोग्राफ एवं सभी प्रकार के प्रमाण पत्रों की छाया प्रति व स्ववृत्त (बायोडाटा) फॉर्म के साथ सम्मिलित हो सकते हैं।

साक्षात्कार की तिथि	11.03.2026 (9.30 AM)	11.03.2026 (9.30 AM)
साक्षात्कार स्थल	पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 6, भुवनेश्वर	पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 5, भुवनेश्वर
पद	<ol style="list-style-type: none"><li>बाल वाटिका शिक्षक</li><li>ओड़िया भाषा शिक्षक</li><li>क्रीड़ा प्रशिक्षक (गेम्स कोच)</li><li>संगीत प्रशिक्षक/नृत्य प्रशिक्षक</li><li>योग प्रशिक्षक</li><li>संगणक प्रशिक्षक</li><li>आत्मरक्षा प्रशिक्षक (सेल्फ डिफेंस ट्रेनर)</li><li>विशेष शिक्षक (स्पेशल एजुकएटर)</li><li>शैक्षिक परामर्शदाता (काउंसलर)</li><li>उपचारिका (नर्स)</li></ol>	<p>पीजीटी :</p> <p>हिंदी, अंग्रेजी, भौतिक, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, संगणक विज्ञान, गणित, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान, इतिहास, भूगोल</p> <p>टीजीटी:</p> <p>हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान, जीव विज्ञान</p> <p>प्राथमिक शिक्षक:</p> <p>व्यावसायिक शिक्षक / ए.टी.एल. प्रशिक्षक</p>

साक्षात्कार में उपस्थित होने वाले उम्मीदवार को किसी प्रकार की यात्रा भत्ता/भोजन भत्ता देय नहीं होगा। 18 वर्ष से 65 वर्ष के योग्य व न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता रखने वाले उम्मीदवार प्रत्यक्ष साक्षात्कार में शामिल हो सकते हैं। साक्षात्कार तिथि को प्रातः 08.00 बजे से 09.30 बजे (पूर्वाह्न) तक उम्मीदवारों को निबंधन किया जाएगा। विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <http://no6bhubaneswar.kvs.ac.in> देखें।

प्राचार्य



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र-6, पोखरीपुट, भुवनेश्वर  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.6, POKHARIPUT, BHUBANESWAR  
BHUBNESWAR, KHORDHA, ODISHA - 751020  
Website: <https://no6bhubaneswar.kvs.ac.in>  
E-Mail: kvno6bbsr@gmail.com  
PHONE/FAX No.0674-2352157(O)  
CBSE AFFILIATION: 1500047, SCHOOL CODE: 19094



## **Recruitment Notice On Contract Basis**

### **WALK-IN INTERVIEW**

A Walk-in interview will be conducted in the premises of PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.6, Pokhariput, Bhubaneswar and PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.5, Kalinga Nagar, Bhubaneswar on **11<sup>th</sup> March 2026** at **9.30 AM** for the following posts (as per detail mentioned below) to prepare a panel to engage teachers on part-time contractual basis for the academic year 2026-27 as and when needed against vacancy of sanction & non-sanction posts & leave vacancy. Interested candidates fulfilling the qualifications may appear for the interview along with their original Mark sheets/Certificates (for verification only), a recent passport-size photograph and a set of self-attested photocopies of all certificates/documents to be submitted along with the Biodata form.

Date of interview	11.03.2026 (9.30 AM)	11.03.2026 (9.30 AM)
Venue	<b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.6, POKHARIPUT, BHUBANESWAR</b>	<b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.5, KALINGA NAGAR, BHUBANESWAR</b>
Post	1. BAL-VATIKA TEACHER 2. ODIA LANGUAGE TEACHER 3. GAMES COACH 4. MUSIC/DANCE COACH 5. YOGA INSTRUCTOR, 6. COMPUTER INSTRUCTOR 7. SELF DEFENCE TRAINER, 8. SPECIAL EDUCATOR 9. COUNSELLOR 10. NURSE	<b>PGT:</b> HINDI,ENGLISH,PHYSICS,CHEMISTRY, BIOLOGY,COMP.Sc.,MATHEMATICS, ECONOMICS,POL SCIENCE,HISTORY, GEOGRAPHY <b>TGT:</b> HINDI,ENGLISH,SANSKRIT, MATHEMATICS, SST,BIOLOGY <b>PRT :</b> VOCATIONAL TEACHER OR ATL INSTRUCTOR

No TA/DA will be paid for attending the interview. The candidates from 18 years to 65 years of age, having minimum prescribed qualification, may appear for the Walk-in Interview. The registration of the candidates for the Walk-In-Interview will be from 8.00 AM to 9.30 AM on the day of the interview. For details, please visit the Vidyalaya website <http://no6bhubaneswar.kvs.ac.in>.

**PRINCIPAL**